
 

                         

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では来る４月１日（火）より下記の通り営業時間を変更させていただくことに

いたしました。 

今まで以上にサービスの向上を図ってまいりますので、今後とも何卒よろしくご愛顧い

ただきますようお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

    

平成２６年３月 

 

 

記 

 

     平成２６年４月１日（火）より 

    営営営営    業業業業    時時時時    間間間間    

平平平平        日日日日    ９時００分 ～ １７時４５分 

 

◆ガス漏れ・ガス臭い等、緊急時連絡    ２４時間受付  

ＴＯＫＡＩ保安受付センター ０１２０－９６３－５６３ 

◆お引越・ガス機器・料金のお問い合わせ  ９時～１９時  

ＴＯＫＡＩお客様センター   ０１２０－９８７－２４２ 

以上 

 


